## КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗ

от «28» февраля 2018 года N 18-02/01-17-21

## О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 18 МАЯ 2017 ГОДА №18-02/01-17-35 «ОБ ОБРАЗОВАНИИ КАДРОВОГО СОВЕТА ПРИ РУКОВОДИТЕЛЕ КОМИТЕТА ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

1. Внести в приказ Комитета финансов Ленинградской области от 18 мая 2017 года N 18-02/01-17-35 «Об образовании Кадрового Совета при руководителе Комитета финансов Ленинградской области» следующие изменения:

в приложении 2 (Положение о Кадровом Совете при руководителе Комитета финансов Ленинградской области):

## пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

«2.1. Плановые заседания Кадрового Совета проводятся не позднее 15-го числа каждого месяца, следующего за отчетным, внеплановые - по инициативе руководителя Комитета.»;

## пункт 2.2. дополнить вторым и третьим абзацем следующего содержания:

«При подготовке к заседанию Кадрового Совета руководители структурных подразделений не позднее 10-го числа месяца, следующего за отчетным, представляют Секретарю Кадрового Совета сведения о результатах деятельности государственных гражданских служащих структурных подразделений Комитета.

В случаях если имеются предложения по изменению в сторону снижения ежемесячного денежного поощрения в составе денежного содержания, в служебной записке на имя руководителя Комитета указываются причины таких предложений.»

- 2. Организационному отделу Комитета довести настоящий приказ до структурных подразделений Комитета.
- 3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель Председателя Правительства Ленинградской области председатель комитета финансов

Р.И.Марков